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پاسخ انصارا... به آخرین رجزخوانی ارتش 
تروریست آمریکا و انگلیس کوبنده و سریع 
بود؛دیروز یمنی ها کشتی انگلیسی و پهپاد 

دادند.سرلشکر  قـــرار  ــدف  ه را  آمریکایی 
نــیــروهــای مسلح  یحیی ســریــع، سخنگوی 
یمن در بیانیه ای تایید کرد که کشتی فله بر 

با  که  انگلیسی   RUBYMAR متری   ۱۷۱
چند تیر موشک هدف قــرار گرفته  در حال 
سوختن در آتــش اســت. بــرای نخستین بار 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرده 
ــروج سرنشینان از ایــن کشتی  ــازه خ که اج
داده شــده، این یعنی آن که کشتی در چند 
نوبت هدف قــرار گرفته اســت. در حالی که 
روزانه تروریست های آمریکایی بیانیه صادر 
ــزارش می دهند که این تعداد  می کنند و گ
موشک،  قایق،  پهپاد و دیگر تجهیزات یمنی ها 
را منهدم کرده اند اما در مقابل چشمانشان 
کشتی های آمریکایی و انگلیسی هدف قرار 
می گیرد و هیچ کاری نمی توانند بکنند.این 
کشتی انگلیسی  که در خلیج عدن هدف قرار 
اپراتور  و  آمونیاک بود.مالک  گرفت حامل 
نیروهای  حمله  هدف  که  انگلیسی  کشتی 
یمنی قرار گرفت، در حال بررسی گزینه های 
یدک کش آن از خلیج عدن است.منابع یمنی 
تاکید می کنند که این کشتی را با موشک های 
ــد، هدف از  جدید و سنگین هدف قــرار دادن
استفاده از ایــن موشک ها، انــهــدام کامل و 
غرق کردن این کشتی است؛ چراکه نه تنها 
متعلق به رژیــم متجاوز انگلیس بــوده، بلکه 

در حال حمل کالا به سمت بنادر فلسطین 
صهیونیست های  استفاده  ــرای  ب اشغالی 
متجاوز بوده است.ارتش یمن همچنین پهپاد 
MQ9 را که درحال انجام اقدامات خصمانه 
در الحدیده بود رهگیری و سرنگون کرد. با 
توجه به هزینه های هنگفت پرواز جنگنده ها 
به نظر طرف آمریکایی به سراغ پهپادها رفته 
تا منطقه را پایش کنند، اما خود پهپاد به زیر 
کشیده شد.باب المندب، تنگه ای است میان 
آفریقا و شبه جزیره عربستان و مسیر خروجی 
دریای سرخ به اقیانوس هند است که ۱2 تا 
۱5 درصد تجارت دریایی جهان از این مسیر 
جریان دارد.به دنبال حمله رژیم صهیونیستی 
به نــوار غزه و محاصره همه جانبه مــردم آن، 
انصارا... یمن اعلام کرد تا زمانی که اسرائیل 
غزه  به  بشردوستانه  کمک های  ورود  مانع 
شود، کشتی های تجاری را که عازم بنادر این 
رژیم هستند، در دریای سرخ هدف حمله قرار 
خواهد داد. یمنی ها تاکنون چندین کشتی 
مرتبط با رژیم صهیونیستی را توقیف و به ده ها 
کشتی آمریکایی و اسرائیلی حمله کرده اند 
و البته ده ها کشتی دیگر نیز مجبور به تغییر 

مسیر یا بازگشت به مبدأ شده اند.

تحلیل روز

پیامدهای سقوط »آودیوکا «

با تصرف شهر راهبردی آودیوکا به دست ارتش 
روسیه در استان دونباس، مختصات نبرد اوکراین 
بیش از پیش به سود روسیه شد. آودیوکا به عنوان 
یکی از مهم ترین شهرهای صنعتی شوروی که از 
دهه ۱95۰ صنایع در آن مستقر بودند در طول یک 
دهه جنگ میان روس تباران و گروه های نئونازی 
به نقطه حائل میان جمهوری دونباس و دولت 
کی یف تبدیل شده بود. با آغاز جنگ اوکراین در 
فوریه 2۰22 مراکز صنعتی این شهر محل اختفای 
تجهیزات نظامی برای مقابله با روسیه شد. تصرف 
این شهر نقش مهمی در معادلات جغرافیای سیاسی 
جنگ اوکراین و حتی جهان در سال 2۰2۴ خواهد 
داشت. نیروهای اوکراینی با تغییر فرماندهی ستاد 
ارتش از زالوژنی به سیرسکی قصد داشتند تا از 
سقوط آودیوکا جلوگیری کنند که چنین اتفاقی 
نیفتاد.مهم ترین تغییر پس از جدی شدن سقوط 
آودیوکا را در رفتار دولت فرانسه می بینیم جایی که 
فرانسه درصدد است با تنش زدایی اروپا در قبال دو 
بحران چین و غزه زمینه ای را فراهم کند تا اروپا بر 
خطر روسیه متمرکز شود. در روزهای اخیر ضمن 
این که ماکرون از لزوم افزایش بودجه نظامی فرانسه 
سخن گفت، یادآور شد که حتی پاریس آمادگی این 
را دارد که بدون نظر مساعد نتانیاهو دولت مستقل 
فلسطینی را به رسمیت بشناسد. از سوی دیگر 
فرانسه از مخالفان ماموریت مهار چین به وسیله 
ناتو در دولت بایدن است. سفر مهم استولتنبرگ 
دبیرکل ناتو به سئول در سال گذشته مصداق این 
روند است. حال با توجه به سیاست مهار چین در 
دولت بایدن، آمریکایی ها نظر مساعدی به روابط 
پکن و پاریس ندارند. سفر قریب الوقوع »وانگ یی« 
وزیر خارجه چین به پاریس و مادرید در ماه آینده 
نیز در جهت تنش زدایی اروپا با چین است. آن چه 
پیداست ماکرون به دنبال این است که با تنش زدایی 
اروپا با دو بحران غزه و چین، اروپا به صورت صرف بر 

بحران اوکراین و پیشروی روسیه تکیه کند.

یولیا ناوالنایا، همسر الکسی 
نــاوالــنــی، گفت همسرش با 
عامل اعــصــاب »نــوویــچــوک« 
ــده و بـــه زودی  ــ ــوم ش ــم ــس م
جزئیاتی را دربــاره علت مرگ 

او فاش خواهد کرد. تیم نزدیکان ناوالنی نیز اعلام 
کرد که برای سومین روز متوالی مقام های روسیه از 
تحویل جسد ناوالنی به نزدیکانش خودداری کردند.

تــیــتــر یــک روزنــامــه 
ــوی لادِپـــش  ــس ــران ف
دو مــیــدی»نــبــردی 
جدید پیرامون قطب 
شمال«سال 2۰2۴ 
ــای  ــدازه بــا چشم ان
برای  کننده  نگران 
قطب شمال آغاز می 
شود. تغییرات آب و 

هوایی، آلودگی ناشی از دامپروری صنعتی یا 
گردشگری قطبی و... به این تهدیدها اکنون 
حمل و نقل تجاری و استخراج معدن در آب های 

شمال دور اضافه شده است.

پیشخوان بین الملل 

چهره روز 

کشتی غول پیکر انگلیسی »روبیمار« در خلیج عدن با اصابت موشک ارتش یمن 
در حال غرق شدن است

شکار  روباه

اظهارنظر روز 

با رسانه ها 

قاب بین الملل 

»لؤلؤه الخاطر« وزیر همکاری بین المللی قطر  در 
سخنانی با ابراز تاسف گفت:اسرائیل در هدف 
قرار دادن خبرنگاران و کشتن آن ها رکورد زده 
است.جامعه جهانی همچنان در برابر کشتارهای 
اختیار  سکوت  غــزه  در  صهیونیست  اشغالگر 
کرده است و اشغالگران همچنان به جنایت ها 
ــردم ادامــه می دهند.رژیم  و کشتار جمعی م
صهیونیستی طی پنج ماه گذشته در حمله به غزه 

۱2۷ خبرنگار را کشته است./ایرنا

زوج فلسطینی که سه روز پیش عروسی شان 
را جشن گرفته بودند، در بمباران های رفح به 

شهادت رسیدند.

رئیس جمهور زن در آمریکا؟
نیکی هیلی: رئیس جمهورِ بعدی آمریکا یا منم یا کامالا هریس!

جنگ در لباس 
مبدل!
روسیه:نیروهای ناتو در پوشش مزدور 
در درگیری های اوکراین مشارکت دارند

درحالی که اغلب آمریکایی ها خود را برای 
رقابت بین بایدن و ترامپ در انتخابات 2۰2۴ 
آمــاده می کنند نیکی هیلی نامزد جمهوری 
خــواه می گوید که رئیس جمهور بعدی این 
کشور یک زن خواهد بــود. نامزد انتخابات 
درون حزبی جمهوری خواهان نیکی هیلی 
از حمایت از دونالد ترامپ در صورت نامزدی 
حزب جمهوری خواه خودداری کرد و گفت که  
»آمریکا یک رئیس جمهور زن خواهد داشت«.

وی در مصاحبه با شبکه ای بی سی نیوز گفت: 
رئیس جمهور بعدی آمریکا یک زن خواهد بود؛ 
یا من یا کامالا هریس)معاون جو بایدن( و اگر 
ترامپ نامزد جمهوری خواهان شود، پیروز 
نخواهد شد.وی مدعی شد، همه نظرسنجی 
ها این را نشان می دهد که او پیروز نخواهد 
شد و ما یک رئیس جمهور زن خواهیم داشت 
که کامالا هریس است!نیکی هیلی که زمانی 
فرستاده ترامپ در سازمان ملل بوده، افزود: 

من اجازه نمی دهم چنین اتفاقی بیفتد. من 
متوقف نمی شوم. من هیچ جا نمی روم. ما این 
کار را شروع کرده ایم و به پایان خواهیم رساند.

اظهارات هیلی درباره نامزدی کامالا هریس 
درحالی است که تاکنون نشانه ای مبنی بر 
کناره گیری بایدن از انتخابات و معرفی نامزد 
دیگری از سوی حزب دموکرات وجود ندارد.

نیکی هیلی در ادامه افزود: اغلب آمریکایی ها 
دونالد  و  ساله   ۸۱ بایدن  جو  که  می گویند 
ترامپ ۷۷ ساله برای ریاست جمهوری خیلی 
پیر هستند.وی با طعنه به بایدن و ترامپ افزود: 
آمریکا باید نسل جدیدی از رهبران داشته باشد 
که حواسش به پرونده های قضایی منحرف 
نشود.مسئله کهولت سن جو بایدن که با گاف 
های زیادی همراه بوده به یکی از موضوعات 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تبدیل شده 
است. این درحالی است که رقیب احتمالی وی 

دونالد ترامپ نیز دست کمی از بایدن ندارد.

»سربازان ناتو در پوشش مزدور در عملیات های 
نظامی مشارکت و سیستم های پدافند هوایی، 
موشک های عملیاتی-تاکتیکی و سامانه های 
موشک پرتاب چندگانه را کنترل می کنند 
و وارد گــروه هــای تهاجمی می شوند« این 
اظهارات معاون رئیس ستاد مشترک ارتش 
روسیه ژنرال سرگئی رودسکوی چند روز بعد 
از کنترل مسکو بر شهر کلیدی آودیوکا در 
دونباس بعد از نبردهای سخت است.این مقام 
نظامی روس گفت گلوله باران غیرنظامیان 
روسیه به دستور اوکراین و با رضایت ضمنی 
کشورهای غربی انجام می شود و افسران ناتو 
مستقیماً عملیات نظامی را برای نیروهای 
ــاده می کنند.رودسکوی  مسلح اوکراین آم
توضیح داد که آمریکا و متحدانش عــلاوه بر 
ارتباطی  خــدمــات  تسلیحاتی،  کمک های 
ــه  ــن ارائ ــرای و کمک های اطــلاعــاتــی بــه اوک
می دهند، اما استفاده از برخی تجهیزات به 

حضور پرسنل ماهر غربی در محل نیاز دارد.
اواسط ژانویه امسال وزارت دفاع روسیه خبر 
6۰ جنگجوی خارجی که  از  داد که بیش 
بیشتر آن ها فرانسوی زبان بودند، در یک حمله 
دقیق کشته شدند. فرانسه در واکنش، حضور 
نیروهای مسلح خود در اوکراین را تکذیب کرد، 
اما وزیر دفاع فرانسه نتوانست حضور اتباع 
فرانسوی را که به گفته او به عنوان داوطلب در 
جنگ اوکراین مشارکت دارند،کتمان کند.

بر اساس برآورد وزارت دفاع روسیه، بیش از 
59۰۰ مزدور خارجی از آغاز درگیری ها در 
اوکراین که چند روز دیگر دو ساله می شود، 
کشته شده اند.مسکو می گوید اوکراین میدان 
جنگ نیابتی غرب با روسیه است و همواره 
دربــاره احتمال درگیری مستقیم با ائتلاف 
غربی ناتو به رهبری آمریکا و استفاده از همه 
ابزارهای موجود از جمله تسلیحات هسته ای 

در جنگ برای بقا هشدار می دهد.

  سید نیما موسوی
international@khorasannews.com

گروه بین الملل-از زمان شروع جنگ غزه در هفتم 
اکتبر که حزب ا... لبنان در حمایت از مردم مظلوم 
غزه، حملات موشکی به اراضی اشغالی را استارت 
زد، همواره این نگرانی وجود داشت که آیا تقابل 
این جنبش با رژیم صهیونیستی به درگیری تمام 
عیار کشیده خواهد شد یا خیر؟هرچند تاکنون 
تبادل آتش بین دو طرف در چارچوب توافقات و 
قواعد درگیری ادامه داشت اما در روزهای اخیر با 
سخنان هشدارآمیز سید حسن نصرا...، دبیرکل 
حـــزب ا... و متعاقب آن حمله بی سابقه به مرکز 
فرماندهی ارتــش رژیــم صهیونیستی در منطقه 
»صفد« در هفته گذشته، تب درگیری در جبهه 
شمالی بالا رفته است.»مرکز مطالعات استراتژیک 
آر ایِ« )RCSS( روز یک شنبه در گزارشی به نقل از 
رسانه های صهیونیستی نوشت:»آن چه در صفد 
اتفاق افتاد از زمان شروع جنگ بی سابقه و استثنایی 
بود. با پرتاب موشک ها به سمت منطقه ای نسبتاً 
دور از مرز، عمقی که این موشک ها توانستند به آن 
برسند مهم ترین ویژگی این بمباران است.رادیو 
ارتش اسرائیل تایید کرد:»۸ موشک شلیک شده 
از لبنان مقر فرماندهی شمالی، پایگاه هوایی مرون 
و پایگاه نظامی در صفد را هدف قرار داد. حزب ا... 
در بمباران شهر از موشک های دقیق استفاده 
کرد و گنبد آهنین نتوانست بیشتر موشک ها را 
رهگیری کند و برخی از آن ها در مکان های باز 
سقوط و یک موشک به خانه ای در صفد اصابت 
کرد و این ناکارآمدی گنبد آهنین در رهگیری 
موشک ها را نشان می دهد«.برخی این حمله را 
پیام بازدارندگی و قدرت نمایی حزب ا... به اسرائیل 
می دانند که تایید می کند مقاومت لبنان در مقابل 
آن چه در غزه رخ می دهد، سکوت نخواهد کرد و 
حملات در جبهه شمالی تا زمانی که جنگ در غزه 
ادامه دارد به قوت خود باقی خواهد ماند.هرچند 
مقامات صهیونیستی با ترور فرماندهان مقاومت 

و غیرنظامیان در جنوب لبنان، سعی کردند تا 
ــزب ا... را به عقب نشینی از مواضع خود وادار  ح
کنند، اما این ماجراجویی خطرناک نتیجه عکس 
داد و نیروهای مقاومت در حمایت از مردم فلسطین 
مصمم تر شدند، چیزی که نصرا... هم در سخنرانی 
اخیر خود به آن اشاره کرد.نصرا... در سخنرانی 
روز جمعه خود گفت:»تجاوز به نبطیه و الساوانه 
ــت، زیرا  ــاری اس یک تحول مهم در رویــارویــی ج
غیرنظامیان را هدف قرار داده است و اشغالگران 
تاوان کشتار غیرنظامیان خود در جنوب لبنان را با 
خون خواهند پرداخت، زیرا این یک موضوع حساس 
و خط قرمز برای مقاومت است که دشمن از آن عبور 
کرد«.نصرا... پیشتر هشدار داده بود که حزب ا... 
به غیرنظامیان صهیونیستی حمله نخواهد کرد، 
اما اگر ارتش این رژیم مبادرت به چنین کاری بکند، 
نیروهای مقاومت هم پاسخ درخوری به آن خواهند 
داد و در حمله به صفد هم برای اولین بار حزب ا... 
به مناطق غیرنظامی موشک شلیک کرد تا حساب 
کار دست تندروهای تل آویو بیاید که این جنبش 
توان لازم برای مجازات دشمن در همه سطوح را 
دارد.  رژیم صهیونیستی در ۷5 سال گذشته و به 
ویژه در جنگ اخیر غزه نشان داد که از هیچ قانون 
و قاعده بین المللی محدود کننده پیروی نمی کند 
و برای رسیدن به هدفش حاضر است میلیون ها نفر 
را قربانی کند، لذا حزب ا... هم سعی دارد با تغییر 
معادلات بازی به دشمن صهیونیستی قانون جنگ 
را تحمیل کند تا در رویارویی با محور مقاومت همه 

جوانب را در نظر بگیرد.

هراس صهیونیست ها از قدرت حزب ا...       
صهیونیست ها در سال های اخیر به این واقعیت 
اذعان کرده اند که نصرا... در وعده های خود صادق 
است و به آن ها عمل خواهد کرد و این مسئله در ماه 
های اخیر به وضوح برای همه اشغالگران تفهیم 

شده است و به همین منظور سخنرانی اخیر دبیرکل 
حــزب ا... که سراسر هشدار به تل آویو و هم پیمان 
غربی آن بود به تیتر یک رسانه های عبری تبدیل 
شد.ایهود یعاری، تحلیل گر کانال ۱2 صهیونیستی 
با اشاره به اظهارات نصرا... درباره آوارگی دو میلیون 
شهرک نشین در صورت جنگ تمام عیار گفت:»این 
ــزب ا... آمادگی دارد تا  نشانه روشنی است که ح
تمامی شهرک نشینان اسرائیلی را که در مناطق 
شمال حیفا سکونت دارند، بیرون کند«.به گزارش 
المیادین، روی کایس، مفسر اسرائیلی در امور عربی 
شبکه کان، هم با بیان این که سخنان نصرا... پس 
از پیشنهاد فرانسه انجام شد، تاکید کرد:»نصرا... 
آب بسیار سردی را روی همه ابتکارات بین المللی 
ریخت. نصرا... به صراحت اعــلام کرد تا زمانی 
ــه داشته باشد، جنبش به  که تهاجم به غــزه ادام
هدف قرار دادن نیروهای اسرائیلی ادامه خواهد 
داد«.روی شــارون، تحلیل گر امور نظامی شبکه 
کــان، نیز گفت:»وضعیت در منطقه شمال واقعاً 
مایه شرمساری برای اسرائیل است. ساکنان آن 
جا نمی توانند رویــای بازگشت به خانه را داشته 
باشند و ما به توافقی در شمال نزدیک نشده ایم«.
گرشون هاکوهن، سرلشکر نیروهای ذخیره ارتش 
صهیونیستی هم در یادداشتی در روزنامه اسرائیل 
ــزب ا... به صفد،  هیوم نوشت:»حمله موشکی ح
افزایش تشدید تنش در چارچوب محدودیت هایی 
بود که نصرا... تلاش می کرد برای جلوگیری از 
یک جنگ منطقه ای تمام عیار حفظ کند«.هاکوهن 
تاکید کرد، دلیل خاصی که نصرا... را تهدیدی 
خطرناک برای موجودیت اسرائیل می سازد، قدرت 
عظیم نظامی حزب ا... و زرادخانه موشکی بزرگ و 
مترقی آن نیست، بلکه در درجه اول به دلیل رفتار 
استراتژیک استادانه اش است.  هاکوهن به روزهای 
عقب نشینی تحقیرآمیز »اسرائیل« از خاک لبنان در 
سال 2۰۰۰ اشاره کرد و گفت این لحظه ای بود که 

حزب ا... هویت استراتژیک والایی را اتخاذ کرد که 
متعهد به تاثیرگذاری بر کل منطقه و نه فقط لبنان 
بود. حزب ا... پس از ۷ اکتبر موفق شد این هویت 
جدید را بیشتر تقویت کند و از یک قدرت منطقه ای 
تاثیرگذار فراتر رود.ایـــن فرمانده صهیونیستی 
اعتراف کرد که نصرا... پیروز جبهه شمالی است، 
ــدن ۷۰۰۰۰ شهرک نشین از  ــرا با بیرون ران زی
میدان نبرد، این شهرک ها را به مجتمع های ارواح 
تبدیل کرده است. حزب ا... با شلیک چند موشک و 
پهپاد در روز موفق شد از بازگشت شهرک نشینان به 
خانه های خود جلوگیری کند. هاکوهن، نصرا... را 
»استاد کارگردانی درگیری و جنگ« توصیف کرد که 
هدف او تحقیر رژیم صهیونیستی و تضعیف روحیه آن 
است.بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر صهیونیستی و 
دوستانش می دانند که توان رویارویی با حزب ا... 
را در این شرایط ندارند و برای حفظ آبرو و وجهه 
مخدوش خود در داخل، هر از گاهی حملاتی را به 
جنوب لبنان انجام می دهند تا به خیال خود مقابله 
به مثل کرده باشند.   با این که مقامات تندرو تل آویو 
مدعی هستند در صورت درگیری با حزب ا...، لبنان 
را به عصر حجر باز می گردانند اما مقامات سابق و 
شهرک نشینان چنین تصوری ندارند و بارها نسبت 
به عواقب این درگیری ها هشدار داده اند؛چراکه به 
اذعان آن ها، در صورت وقوع درگیری تمام عیار، 
روزانه هزاران موشک از سمت لبنان به سرزمین های 
اشغالی شلیک خواهد شد و به گفته شهردار حیفا، 
در زمان جنگ با حــزب ا...، ساکنان شمالی حتی 
غذا هم برای خــوردن پیدا نخواهند کرد.با توجه 
به حملات ماه های اخیر حــزب ا... به نــوار ۱۰۰ 
کیلومتری در سرزمین های اشغالی که گفته می شود 
بیش از هزار حمله انجام شده، پیام هشداری برای 
راست های افراطی در کابینه است که در جنگ آتی 
دست برتر با حزب ا... خواهد بود.برخی تحلیل گران 
معتقدند که در صورت بروز جنگ بین حــزب ا... و 
ارتش صهیونیستی، مقاومت لبنان می تواند از این 
فرصت برای بازگرداندن مزارع شبعا که اکنون در 
اشغال اسرائیل است، استفاده کرده و به خاک لبنان 

ضمیمه کند.

 شکست تحرکات دیپلماتیک غرب       
بــا تشدید دامــنــه تنش بین حـــزب ا... و رژیــم 

دیپلماتیک  ــای  هـ ــلاش  تـ صــهــیــونــیــســتــی، 
تنش ها  کنترل  ــرای  ب هــم  غربی  کشورهای 
آمریکا،  از  مقاماتی  و  اســت  گرفته  شــتــاب 
بــه لبنان سفر  تــازگــی  بــه  و فرانسه  انگلیس 
کرده اند.تنش های اخیر هم چند روز پس از 
اقــدام دیپلماتیک فرانسه روی داد که برای 
توقف آتش متقابل حــزب ا... و اسرائیل در دو 
طرف مرزها و جلوگیری از ورود به درگیری 
گسترده پیشنهاد »خروج نیروهای رضوان از 
مرز سرزمین های اشغالی و استقرار ۱5 هزار 
سرباز متشکل از نیروهای بین المللی« را داده 
وزارت  سخنگوی  میلر،  متیو  بود.همچنین، 
خارجه آمریکا گفت:»ما هنوز معتقدیم که یک 
مسیر دیپلماتیک رو به جلو وجــود دارد و به 
تلاش دیپلماتیک برای حل این موضوع ادامه 
می دهیم«.غربی ها در ماه های گذشته با ارسال 
پیام هایی به رهبران حزب ا... از آن ها خواستند تا 
سطح تنش با اسرائیل را کاهش دهند و به جنگ 
غزه ورود نکنند. واشنگتن و شرکایش سعی دارند 
ــزب ا... را از معادلات جنگ دور نگه داشته و  ح
ضریب امنیتی صهیونیست ها را افزایش دهند، 
اما مقاومت لبنان اعــلام کــرده طرفی که آتش 
جنگ را شعله ور می کند، تل آویو است که با کشتار 
غیرنظامیان در غزه، منطقه را به سمت بی ثباتی 
پیش می برد ولی آمریکا هیچ گونه فشاری برای 
بازداشتن ماشین جنگ اسرائیل انجام نمی دهد.

رهبران حزب ا... گفته اند آن چه در غزه می گذرد، 
طرح و برنامه آمریکاست تا کشورهای منطقه را 
بی ثبات کرده و نقشه های شوم خود را اجرایی کند. 
به همین منظور بود که نصرا... در اولین سخنرانی 
خود پس از عملیات »طوفان الاقصی« آمریکا را 
خطاب قرار داد که محور مقاومت ابزارهای لازم 
برای هدف قرار دادن ناوهای آمریکا در منطقه را 
دارد.به طور کل، آن چه در جبهه شمالی جریان 
دارد، نشان می دهد که سطح تنش بین حزب ا... و 
اسرائیل به سمت درگیری بیشتر حرکت می کند، 
زیرا نشانه هایی از عقب نشینی ارتش اشغالگر از نوار 
غزه وجود ندارد و حتی حمله زمینی به رفح هم در 
دستور کار قرار گرفته است که در صورت شروع آن 
در ماه رمضان، باید منتظر حملات بیشتر مقاومت 

لبنان به اراضی اشغالی نیز باشیم.  

تغییر قواعد درگیری در جبهه شمالی
حمله بی سابقه حزب ا... به منطقه »صفد« در سرزمین های اشغالی،  به تندروهای تل آویو هم این پیام را داد که تبعات 

درگیری تمام عیار برای اشغالگران چنان خواهد بود که نتوانند از زیر بار آوارهای آن کمر راست کنند

 رویترز: نبرد شدید اسرائیل در غزه 
تا 8 هفته ادامه دارد

 به رغم درخواست های جامعه بین الملل برای 
توقف جنگ غزه، ظاهراً رژیم صهیونیستی قصد 
دارد برای مدت 6 تا ۸ هفته، حملات فشرده خود را 
در غزه و رفح ادامه دهد.خبرگزاری رویترز به نقل از 
دو مقام اسرائیلی و دو مقام منطقه ای گزارش کرد 
که ظاهراً رژیم صهیونیستی قصد دارد به مدت 6 تا 
۸ هفته دیگر، نبرد فشرده در غزه و حتی شهر رفح را 
ادامه دهد و سپس تا حدی از تلاش های جنگی خود 
عقب نشینی کند.منابع آگاه رویترز می گویند که 
فرماندهان نظامی رژیم صهیونیستی بر این باورند 
که می توانند »در بازه زمانی مذکور، خسارت های 
سنگینی به باقی مانده توانمندی حماس وارد کرده 
و راه را برای انتقال به مرحله خفیف حملات هوایی 
هدفمند و عملیات نیروهای ویژه هموار کنند«.
به رغم نگرانی های جامعه بین الملل در خصوص 
تلفات غیرنظامیان در جنوبی ترین شهر غزه یعنی 
رفح، تل آویو به شدت مصمم است که عملیات زمینی 
در رفح را پیش ببرد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
بنیامین نتانیاهو به طور مکرر مدعی است که به 
رفح  عملیات  حــمــاس،  شکست  تکمیل  منظور 
ضروری است.یکی از مسئولان حماس در قطر به 
خبرگزاری رویترز گفته است که برآورد می کند که 
6 هزار نفر از اعضای حماس در جریان جنگ بیش 
از چهار ماهه رژیم صهیونیستی در غزه به شهادت 
رسیده اند. رژیــم صهیونیستی مدعی اســت که 
۱2 هزار نیروی حماس را از هفتم اکتبر )۱5 مهر( 
تاکنون به شهادت رسانده است.این مقام حماس 
درخصوص توانمندی حماس برای ادامه مبارزه با 
رژیم صهیونیستی گفته است »گزینه های نتانیاهو 
دشوار است و برای ما هم همین طور. او می تواند 
غزه را اشغال کند اما حماس همچنان می ایستد و 
مبارزه می کند. او نمی تواند به اهدافش برای از بین 
بردن رهبر حماس یا نابود کردن حماس برسد«.
رژیم صهیونیستی مدت هاست که برای به شهادت 
رساندن رهبر سیاسی حماس یحیی سنوار تلاش 

می کند، اما ناکام مانده است.   

خبر متفاوت 

»دونالد ترامپ«، رئیس جمهور سابق آمریکا  یک روز 
پس از آن که او و شرکت هایش برای پرداخت نزدیک 
به ۳55 میلیون دلار در دادگاهی در نیویورک 
محکوم شدند، در فیلادلفیا از خط تولید کفش های 
کتانی خود به نام »ترامپ کتانی« رونمایی کرد. این 
 Sneaker کفش ها چند ساعت پس از رونمایی در

Con در فیلادلفیا فروخته شد.


